виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Пункт 2 Додатку 4 до Договору №430000060 від
10.03.2020 р. викласти в наступній редакції:
Оціночна віртість вказаного в п.1 даного
Додатку до Договору обсягу закупівлі
Споживачем активної електричної енергії на
2020 рік становить: 440 704 (чотириста сорок
тисяч сімсот чотири) грн. 00 коп. з ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 1